1968' de kurulan Kültür
Merkezi'nin 8000 ciltlik bir kütüphane
si mevcut olup merkez tarafından et- Tü
rasü'l-İslami adlı aylık bir dergi yayım-

!anmaktadır. Şehirdeki on iki cami ve
mescidin en önemlileri Memlük Sultanı
Kalavun (1280-1290) adına yaptırılmış olan
ei-Camiu'I-Mansüri ile meşhur süfi İbra
him b. Edhem'in (ö. 161 / 777 -78) adını

taşıyan Camiu's-Sultan İbrahim'dir. İb
rahim b. Edhem'in mezarının burada ol
duğu rivayet edilmektedir.

Iii ABDÜLKERİM ÖZAYDIN

CEBELE b. EYHEM

( ~'St\ d.~)

Ebü'I·Münzir Cebele b. ei-Eyhem
ei- Gassanl

(ö. 21/642'den sonra)

Suriye'de
hüküm süren Gassaniler'in

son emiri.
_j

Ata binince ayakları yere değecek ka
dar uzun boylu olduğu söylenen Cebele
b. Eyhem'in hayatı hakkında fazla bilgi
yoktur.